
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vliv pravidelného tréninku v Lokomat systému na změnu stereotypu chůze
u pacientů po CMP

Jazyk práce: čeština

Student: Michal Lang
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: PhDr. Čemusová Jitka, Ph.D.
Oponent(i): Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

MUDr. David Pánek Ph.D.
Doc. Ing. Monika Šorfová PhD.

Datum obhajoby: 09.05.2011
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi student zodpověděl dotazy položené vedoucím práce a
oponentem a odpovídala na další dotazy položené komisí.
Pavlů –  Jak by měl probíhat výzkum, aby Lokomat systém byl více
použitelný v praxi
Véle – Do jaké míry je Lokomat systém závislý na inteligenci pacienta?
Jaký zážitek má pacient během terapie – chůze na Lokomat systému, který
by ho vedl ke korekci a zpětné vazbě korigované chůze?
Pánek – Jakou formou je zajištěn biofeedback?
Šorfová – Proč byly použity statistické metody i při tak malém počtu
probandů? Jaké fyzikální veličiny jsou hodnocety při Wisconsin gait scale?
Který ze sledovaných parametrů je nejdůležitější?
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta, úroveň
odpovědí na položené dotazy a diskusi, která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


